¶ 7. Este es el sentido del hebreo: que le habeis sacado de Ur, ciudad de los Caldeos. En hebreo Ur significa fuego.

¶ 8. En el hebreo se lee *vocavit, et percussit*, en vez de *vocavit, et percussisti*.

Chananaei, Hetaei, et Amorhaei, et Pherzaei, et Iebuzaei, et Gergesaei, ut dares semini eius: et implesti verba tua, quoniam iustus es.

9. Et vidisti afflictionem patrum nostrorum in Aegypto: clamoremque eorum audisti super mare rubrum.

10. Et dedisti signa atque portenta in Pharaone, et universis servis eius, et in omni populo terrae illius: cognovisti enim quia superbè egerant contra eos: et fecisti tibi nomen, sicut et in hac die.

11. Et mare divisisti ante eos, et transierunt per medium maris in sicco: persecutores autem eorum proticisti in profundum quasi lapidem in aquas validas.

12. Et in columna nubis ductor eorum fuisti per diem, et in columna ignis per noctem, ut appareret eis via, per quam ingrediebantur.

13. Ad montem quoque Sinai descendisti, et locutus es cum eis de caelo, et dedisti eis iudicia recta, et legem veritatis, ceremonias, et praecepta bona:

14. Et sabbatum sanctificationum tuam ostendisti eis, et mandata, et ceremonias, et legem praecepisti eis in manu Moysi servi tui.

15. Panem quoque de caelo dedisti eis in fame eorum, et aquam de petra eduxisti eis sitientibus, et dixisti eis ut ingrederentur et possiderent terram, super quam levasti manum tuam ut traderes eis.

¶ 8. Probablemente han omitido los copistas los nombres de estos pueblos, pues por trece veces se les nombra entre las naciones, cuyo pais se dio á los Israelitas. Exodo. iii. 8. 17. xiii. 5. xxii. 23. xxxiii. 2. xxxiv. 11. Deut. vii. 1. xi. 17. Josue iii. 10. ix. 1. xii. 8. xxiv. 11. Judic. iii. 5.

¶ 13. En el hebreo se lee *vener, et loqui*, en vez de *vener, et locutus es*.

¶ 15. Este es un segundo sentido que algunos dan al texto: que poseyese el pais que les habeis dado por la fuerza de vuestro brazo.

cia el pais de los Cananeos, de los Hebreos, de los Amorreos, de los Pherzeos, de los Heveos, de los Jebuscos y Gergesos; y les cumpliste tu palabra, porque eres justo y verdadero en tus promesas.

9. Y viste en el Egipto la afliccion de nuestros padres; y oiste sus clamores en las orillas del mar Rojo.

10. E hiciste brillar tus milagros y portentos sobre Faraon, sus criados y todo el pueblo de aquel pais, porque supiste que habian tratado á los Israelitas con soberbia é insolencia; y te adquiriste un gran nombre, que aun hoy conservas.

11. Y dividiste la mar delante de ellos; y pasaron por medio de ella á pie enjuto; y precipitaste á sus perseguidores al fondo de sus aguas, como una piedra que cae en los abismos.